
 Vážení rodiče, 

níže je uvedena náplň učiva pro žáky/-ně na období od 18.5. do 22.5.2020. 

 

Vyučující budou dále podle potřeby zasílat e-mailem vzdělávací materiály (pracovní listy apod.) nebo je budou zveřejňovat na portálu 

https://portal.dmsoftware.cz/, nebo jiným způsobem. 

 

Níže uvedená náplň učiva, ani zasílané vzdělávací materiály nemohou dostatečně nahradit vzdělávání Vašich dětí přímo ve škole.  

Uvědomujeme si Vaši současnou obtížnou situaci. Přesto si Vás dovolujeme požádat, buďte Vašim dětem při přípravě a plnění zadaných 

úkolů nápomocni. 

Po návratu našich žáků do školy samozřejmě látku s dětmi zopakujeme, vysvětlíme nejasné, ale pro co nejlepší zvládnutí dané 

mimořádné situace, potřebujeme Vaši spolupráci. 

V případě potřeby neváhejte jednotlivé vyučující prostřednictvím jejich pracovních e-mailů oslovit. viz. zde 

 

Z organizačních důvodů mohou být materiály na tento týden aktualizovány. 

 

Učivo na další týden bude zveřejněno nejpozději v pondělí dopoledne daného týdne. 

 

Děkujeme Vám za pochopení a spolupráci 

 

 

 

  

https://portal.dmsoftware.cz/
https://zstgmpisek.cz/w/wp-content/uploads/2020/02/maily.pdf


Třída 1.A 

 

  

Předmět Učivo Poznámka 

ČJ 

Slabikář s. 78 – 81 

Písanka 2- s. 44,45 

Písanka 3 – s.1,2 – nácvik písmena ch 

Zpětná vazba: 

Slabikář – čtení zadaného textu 

ze s. 79 -81 on-line 

Písanka 2 s. 45 

Diktát – on-line 

M PS 4/A s. 16 – 18 , odčítání s přechodem přes 10 typu 11 -..,12-… 
Zpětná vazba: 

Zaslaný pracovní list 

Prv  PS s 63,64  Na výletě. Ája jde do kina.  

Pč Čapí hnízdo – pracovní list bude zaslán emailem  

Hv 

Píseň Vodník 
https://www.youtube.com/watch?v=gpOzBk_eWfA 
Text písně bude zaslán emailem. 

 

Tv 
Turistika – pokud podmínky a okolnosti dovolí, udělej si s rodiči pěší výlet do přírody 

v délce 3 – 5 km. 
 

AJ 

Unit 1 – revision (vocabulary – characters, greetings) 

Me and my family 

Unit 3 – revision (vocabulary – toys, colours) 

Skupina Mgr. L. Řeřábka 

https://www.youtube.com/watch?v=gpOzBk_eWfA


Třída 1.B 

 

  

Předmět Učivo Poznámka 

Čj 
Slabikář str. 76 - str. 78 

Písanka 3 str. 4 - str. 8 

Vystřihnout písmeno G, g, F, f. 

Denně několikrát nahlas číst zadanou stránku. 

Otázkami zjišťovat, zda dítě čtenému textu rozumí. 

Při psaní dbát na správné tvary písmen a úpravu 

sešitu. 

M 
Pracovní sešit 4/A str. 15 - str. 17 

Počítáme zpaměti – sloupeček 60 

Procvičovat ústně i písemně sčítání do 20 

s přechodem desítky. 

Odčítání s přechodem přes desítku: 

https://www.youtube.com/watch?v=nPShbbybqXA 

 

Prv Pracovní sešit str. 62 - 63 

Poslech státní hymny: 

https://www.youtube.com/watch?v=85c7UculKxI 

 

Aj Pracovní sešit str. 22  

Hv 
Zopakovat si nové písničky: „Žežuličko, kde jsi byla“, „Máminy oči“, 

„Nepořádný krtek“. 
 

Vv 
Nakreslit rodinný výlet. 

Prvouka str. 63 
 

Pč Vymodelovat nová (i jiná) písmena.  

Tv Indiánský běh na procházce - střídat 1 min chůze a 1 min běh.  

https://www.youtube.com/watch?v=nPShbbybqXA
https://www.youtube.com/watch?v=85c7UculKxI


Třída 1.C 

 

 

Předmět Učivo Poznámka 

Čj Slabikář str. 78 – 82,  Písanka str. 1 - 5  

M Pracovní sešit str. 14 – 17, Počítáme zpaměti - budu upřesňovat  

Aj Pracovní sešit str. 63  

Hv Nauč se písničku Okolo Třeboně, najdeš ji na you tube  

Pč Výroba káči – propojení  s prací v Aj  

Vv Nakresli chaloupku , o které jsi četl/a  ve Slabikáři na str. 80  

TV 
Podle svých možností, schopností, zájmů a koníčků, děti dělají jakoukoli pohybovou aktivitu.  
Např.: Běh, rychlá chůze, hod na cíl, např. šiškou do kruhu, apod. 

 

Prv 
Pracovní učebnice: str. 64, 65 Vyplňte dle pokynů v pracovním sešitě 

                                (Doplnit písmena, vybarvit obrázky) 
 


